
Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»

Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Професійно-педагогічна
мобільність викладача»

Автор / викладач курсу: Ієвлєв Олександр Миколайович
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 28.02.2022 р. – 15.04.2022 р.

Дата видачі сертифіката: З 15 травня 2022 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Баран Анастасія Василівна ПК № 02071010 / 000088 – 22
2 Бек Уляна Павлівна ПК № 02071010 / 000089 – 22
3 Бойко Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000090 – 22
4 Бойко Тарас Георгійович ПК № 02071010 / 000091 – 22
5 Болібрух Лілія Дмитрівна ПК № 02071010 / 000092 – 22
6 Брич Леся Володимирівна ПК № 02071010 / 000093 – 22
7 Бундз Ростислав Олегович ПК № 02071010 / 000094 – 22
8 Весна Мирослава Петрівна ПК № 02071010 / 000095 – 22
9 Вислободська Ірина Миронівна ПК № 02071010 / 000096 – 22
10 Витрикуш Наталія Миронівна ПК № 02071010 / 000097 – 22
11 Габа Мирослава Ігорівна ПК № 02071010 / 000098 – 22
12 Гнатюк Михайло Володимирович ПК № 02071010 / 000099 – 22
13 Гнилянська Леся Йосифівна ПК № 02071010 / 000100 – 22
14 Горохівська Тетяна Миколаївна ПК № 02071010 / 000101 – 22
15 Гук Людмила Іванівна ПК № 02071010 / 000102 – 22
16 Гулай Богдан Іванович ПК № 02071010 / 000103 – 22
17 Дністрянська Наталія Іванівна ПК № 02071010 / 000104 – 22
18 Дольнікова Любов Василівна ПК № 02071010 / 000105 – 22
19 Желізняк Роман Йосифович ПК № 02071010 / 000106 – 22
20 Журахівська Леся Романівна ПК № 02071010 / 000107 – 22
21 Залуцька Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000108 – 22



22 Заяць Ірина Володимирівна ПК № 02071010 / 000109 – 22
23 Калінська Оксана Павлівна ПК № 02071010 / 000110 – 22
24 Кащишин Василь Мирославович ПК № 02071010 / 000111 – 22
25 Кинаш Юрій Євстахійович ПК № 02071010 / 000112 – 22
26 Колодій Ігор Степанович ПК № 02071010 / 000113 – 22
27 Кустра Наталія Омелянівна ПК № 02071010 / 000114 – 22
28 Кушпіт Володимир Петрович ПК № 02071010 / 000115 – 22
29 Ливдар Марта Василівна ПК № 02071010 / 000116 – 22
30 Литвиняк Оксана Ярославівна ПК № 02071010 / 000117 – 22
31 Литвиняк Ярослав Мирославович ПК № 02071010 / 000118 – 22
32 Малиновський Юрій Володимирович ПК № 02071010 / 000119 – 22
33 Марич Христина Михайлівна ПК № 02071010 / 000120 – 22
34 Маркович Христина Михайлівна ПК № 02071010 / 000121 – 22
35 Марусаж Христина Іванівна ПК № 02071010 / 000122 – 22
36 Миронюк Христина Володимирівна ПК № 02071010 / 000123 – 22
37 Моторний Андрій Володимирович ПК № 02071010 / 000124 – 22
38 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000125 – 22
39 Параняк Надія Михайлівна ПК № 02071010 / 000126 – 22
40 Парасюк Михайло Васильович ПК № 02071010 / 000127 – 22
41 Питуляк Наталія Степанівна ПК № 02071010 / 000128 – 22
42 Почапська Ірина Ярославівна ПК № 02071010 / 000129 – 22
43 Савченко Олена Олексіївна ПК № 02071010 / 000130 – 22
44 Скоропад Ірина Станіславівна ПК № 02071010 / 000131 – 22
45 Солтисік Роман Андрійович ПК № 02071010 / 000132 – 22
46 Стечкевич Олег Орестович ПК № 02071010 / 000133 – 22
47 Тесак Олександра Володимирівна ПК № 02071010 / 000134 – 22
48 Федевич Людмила Станіславівна ПК № 02071010 / 000135 – 22
49 Химич Оксана Володимирівна ПК № 02071010 / 000136 – 22
50 Хома Ірина Борисівна ПК № 02071010 / 000137 – 22
51 Цилюрик Інна Ігорівна ПК № 02071010 / 000138 – 22
52 Чорнописька Вікторія Зіновіївна ПК № 02071010 / 000139 – 22
53 Чубінська Наталія Богданівна ПК № 02071010 / 000140 – 22
54 Шаповал Степан Петрович ПК № 02071010 / 000141 – 22
55 Яремчук Сергій Михайлович ПК № 02071010 / 000142 – 22

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти                                           Ю. М. Козловський



Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»

Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Інтелектуальна власність у
технічному закладі вищої освіти: теоретичні аспекти
та практичне використання»

Автор / викладач курсу: Горохівська Тетяна Миколаївна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 28.02.2022 р. – 15.04.2022 р.

Дата видачі сертифіката: З 15 травня 2022 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Болібрух Лілія Дмитрівна ПК № 02071010 / 000143 – 22
2 Бундз Ростислав Олегович ПК № 02071010 / 000144 – 22
3 Габа Мирослава Ігорівна ПК № 02071010 / 000145 – 22
4 Гаврилюк Маріанна Василівна ПК № 02071010 / 000146 – 22
5 Гелеш Анна Валентинівна ПК № 02071010 / 000147 – 22
6 Гнилянська Леся Йосифівна ПК № 02071010 / 000148 – 22
7 Гулай Богдан Іванович ПК № 02071010 / 000149 – 22
8 Дністрянська Наталія Іванівна ПК № 02071010 / 000150 – 22
9 Дольнікова Любов Василівна ПК № 02071010 / 000151 – 22
10 Донець Дмитро Михайлович ПК № 02071010 / 000152 – 22
11 Желізняк Роман Йосифович ПК № 02071010 / 000153 – 22
12 Ієвлєв Олександр Миколайович ПК № 02071010 / 000154 – 22
13 Кащишин Василь Мирославович ПК № 02071010 / 000155 – 22
14 Колодій Ігор Степанович ПК № 02071010 / 000156 – 22
15 Ливдар Марта Василівна ПК № 02071010 / 000157 – 22
16 Миронюк Христина Володимирівна ПК № 02071010 / 000158 – 22
17 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000159 – 22
18 Параняк Надія Михайлівна ПК № 02071010 / 000160 – 22



19 Питуляк Наталія Степанівна ПК № 02071010 / 000161 – 22
20 Почапська Ірина Ярославівна ПК № 02071010 / 000162 – 22
21 Солтисік Роман Андрійович ПК № 02071010 / 000163 – 22
22 Стечкевич Олег Орестович ПК № 02071010 / 000164 – 22
23 Терлецька Вікторія Олександрівна ПК № 02071010 / 000165 – 22
24 Тріфонова Юлія Ігорівна ПК № 02071010 / 000166 – 22
25 Федевич Людмила Станіславівна ПК № 02071010 / 000167 – 22
26 Харчишин Богдан Михайлович ПК № 02071010 / 000168 – 22

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти                                           Ю. М. Козловський



Міністерство освіти і науки України
Національний університет «Львівська політехніка»

Кафедра педагогіки та інноваційної освіти

РЕЄСТР
видачі сертифікатів за результатами навчання
за програмою підвищення кваліфікації НПП

Програма підвищення
кваліфікації:

«Розвиток професійно-педагогічної
компетентності викладача закладу вищої
освіти» 

Тема (найменування,
напрям):

Навчальний курс «Творче навчання і навчання
творчості як напрям розвитку сучасної педагогіки»

Автор / викладач курсу: Швай Марія-Роксоляна Іванівна
Форма підвищення
сертифікації:

Дистанційна

Обсяг навчання: 30 год (1кредит ЄКТС)

Терміни навчання: 28.02.2022 р. – 15.04.2022 р.

Дата видачі сертифіката: З 15 травня 2022 року

№ ПІП Серія / номер документа
1 Черкес Богдан Степанович ПК № 02071010 / 000169 – 22
2 Бойко Галина Іванівна ПК № 02071010 / 000170 – 22
3 Вільгуцька Роксолана Богданівна ПК № 02071010 / 000171 – 22
4 Гулай Богдан Іванович ПК № 02071010 / 000172 – 22
5 Дольнікова Любов Василівна ПК № 02071010 / 000173 – 22
6 Желізняк Роман Йосифович ПК № 02071010 / 000174 – 22
7 Журахівська Леся Романівна ПК № 02071010 / 000175 – 22
8 Кащишин Василь Мирославович ПК № 02071010 / 000176 – 22
9 Ливдар Марта Василівна ПК № 02071010 / 000177 – 22
10 Марків Оксана Олександрівна ПК № 02071010 / 000178 – 22
11 Миронюк Христина Володимирівна ПК № 02071010 / 000179 – 22
12 Михайлюк Богдана Федорівна ПК № 02071010 / 000180 – 22
13 Мищишин Ольга Львівна ПК № 02071010 / 000181 – 22
14 Мотиль Романа Ярославівна ПК № 02071010 / 000182 – 22
15 Новікова Жанна Михайлівна ПК № 02071010 / 000183 – 22
16 Пшик-Ковальська Орися Остапівна ПК № 02071010 / 000184 – 22
17 Радомська Віолетта Радіонівна ПК № 02071010 / 000185 – 22
18 Савченко Олена Олексіївна ПК № 02071010 / 000186 – 22



19 Скоропад Ірина Станіславівна ПК № 02071010 / 000187 – 22
20 Федевич Людмила Станіславівна ПК № 02071010 / 000188 – 22
21 Фучила Олена Миколаївна ПК № 02071010 / 000189 – 22
22 Хома Ірина Борисівна ПК № 02071010 / 000190 – 22

Завідувач кафедри
педагогіки та інноваційної освіти                                           Ю. М. Козловський


